[image: ]

О внесении изменения в решение Жаркаинского районного маслихата от 21 апреля 2023 года № 8С-5/3 "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию по Жаркаинскому району на 2023-2024 годы"
Решение Жаркаинского районного маслихата Акмолинской области от 24 августа 2023 года № 8С-10/4
[bookmark: z1]
      Жаркаинский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Жаркаинского районного маслихата "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию по Жаркаинскому району на 2023-2024 годы"от 21 апреля 2023 года № 8С-5/3 следующее изменение:

      абзац семь подпункта 8) Плана по управлению пастбищами и их использованию по Жаркаинскому району на 2023-2024 годы изложить в следующей редакции:

      "Потребность по Жаркаинскому району:

      для КРС-8,5 гектар на 1 голову;

      для МРС-1,7 гектар на 1 голову;

      для лошадей–10,2 гектар на 1 голову".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель Жаркаинского районного маслихата

А.Альжанов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14